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Kommunstyrelsen

Överföring av Kulturskolan till Kultur- och fritidsnämnden

Ärendebeskrivning
Kommunfullmäktige har i budget för 2011 beslutat att Kulturskolan
ska överföras från Barn- och farniljenämnden till Kultur- och
fritidsnämnden. Syftet med överföringen är att verksamheten inom
Kultur- och fritidsnämnden får större utrymme och större fokus på
kulturfrågor.
Beslutet har varit på remiss i Barn- och familj enämnden samt Kultur-
och fritidsnämnden för konsekvensanalys. Ärendet har förhandlats i
respektive förvaltnings Förvaltningsövergripande samverkansgrupp
(FÖSAM).
Överföringen föreslås ske den 1 juli 2011.

Beslutsunderlag
Barn- och familj enämndens beslut den 16 februari 2011
Kultur- och fritidsnämndens beslut den 15 februari 2011
Kultur och Fritids FÖSAM, protokoll den 15 februari 2011
Konsekvensanalys, Kultur och Fritid den 9 februari 2011
Barn och Familjs FÖSAM, protokoll den 1 februari 2011
Konsekvensanalys, Barn och Familj den 25 januari 2011
Remiss, kommunledningskontoret den 4 januari 2011
Kommunfullmäktiges beslut den 29 november 2010, Budget för 2011

Beskrivning av verksamheten
Eslövs kulturskola är en frivillig verksamhet. Verksamheten har en
rektor, en producent/administratör samt 20 pedagoger.
Kulturskolans huvudlokaler är Gamla Rådhuset och Lilla teatern men
verksamheten bedrivs även i några av skolornas gymnastiksalar.
Kulturskolan har 1197 elevbesök per vecka av 967 elever. 23 procent av eleverna i
grundskolan från årskurs 1 till årskurs 9 i Eslövs kommun går på Kulturskolan.
Budgeten är 6 miljoner kronor varav 80 procent är kommunala skattemedel och
20 procent elevavgifter.

Beredning
Barn- och familjenämnden och Kultur- och fritidsnämnden anser
att Kulturskolans samarbete och samordning med övriga verksamheter
inom Kultur och Fritid underlättas av överföringen. Fördelarna med
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överföringen är att Kulturskolans verksamhet får större utrymme inom
Kultur- och fritidsnämnden. Härutöver framförs att ett medvetet
arbete krävs för att underlätta och vidmakthålla det goda samarbete
som finns förvaltningarna emellan. Förvaltningarna har redan idag en
partnerskapsöverenskommelse kring de verksamhetsdelar som berörs.
Barn- och familjenämnden anser att de medarbetare som idag delar
tjänst mellan Kulturskolan och annan verksamhet i praktiken inte
kommer att påverkas av huvudmannaskiftet.
Kultur- och fritidsnämnden anser att förvaltningsstabens
arbetsmängd kommer att öka främst inom ekononii,
personaladministration och information, men troligen inte i någon
större omfattning. Den psykosociala arbetsmiljön kommer knappast
att påverkas. Nämnden ser positivt på överföringen av Kulturskolan.

Förslag till beslut

Kon-imunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta

/Eje Ringbor
Kommundirektör

att Kulturskolan överförs från Barn- och
familjenämnden till Kultur- och Fritidsnämnden
från och med den 1 juli 2011
att verksamhetens budget överförs från Barn- och
familjenämnden till Kultur- och Fritidsnämnden i
samband med överföringen
att Kultur- och Fritidsnämndens reglemente revideras
som en följd av beslutet.
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